ПРОТОКОЛ № 0356300077811000009-1ЭА

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме
на право заключить муниципальный контракт

на поставку мебели для обеденного зала столовой и кухонной зоны кабинета домоводства МОУ «Гимназия №17» г. Перми
(извещение №0356300077811000009)
г. Пермь 15 ноября 2011 года
 10 часов 00 минут
Повестка дня: заседание Единой комиссии по проведению муниципальных закупок, по размещению муниципальных заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд МОУ «Гимназия №17» г. Перми по рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме.
Присутствовали:

	Председатель комиссии:
	-
	Э.Н. Падей

	Члены комиссии:
	-
	Н.А. Сапрыкина

	-
-
	О.Г. Петрова
Н.А. Гурин

	-
	О.А. Отрощенко

Кворум имеется.

Сведения о заказчике:

Наименование: Муниципальное общеобразовательное учреждение «Гимназия №17» г. Перми

Адрес: 614000, Пермский край, г. Пермь, ул. Ленина, д.31
тел.: (342) 212-91-11; 210-88-55
Предмет контракта:  Поставка мебели для обеденного зала столовой и кухонной зоны кабинета домоводства МОУ «Гимназия №17» г. Перми.
Начальная (максимальная) цена контракта: 464 235 (Четыреста шестьдесят четыре тысячи двести тридцать пять) рублей 00 копеек.
До окончания срока подачи заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме поступило 3 заявки на участие в открытом аукционе в электронной форме.
Комиссия рассмотрела в соответствии с требованиями документации об аукционе в электронной форме первые части заявок на участие в аукционе в электронной форме и приняла следующие решения:
1. Допустить к участию в открытом аукционе и признать участниками открытого аукциона в электронной форме следующих участников размещения заказа:
	№ п/п
	Порядковый номер заявки
	Голосование

	Ф.И.О.
	Решение

	1
	1712235
	Э.Н. Падей

Н.А. Сапрыкина

О.Г. Петрова

Н.А. Гурин

О.А. Отрощенко
	За

За

За

За
За

	2
	1712800
	Э.Н. Падей

Н.А. Сапрыкина

О.Г. Петрова

Н.А. Гурин

О.А. Отрощенко
	За

За

За
За
За

	3
	1715273
	Э.Н. Падей

Н.А. Сапрыкина

О.Г. Петрова

Н.А. Гурин

О.А. Отрощенко
	За

За

За
За
За

2. Настоящий протокол подлежит размещению на электронной площадке www.sberbank-ast.ru в сети Интернет.
	Председатель комиссии:

	_________________
	Э.Н. Падей

	Члены комиссии:
	__________________
	Н.А. Сапрыкина

	__________________
__________________

__________________
	О.Г. Петрова

Н.А. Гурин
О.А. Отрощенко